
Kraków, 21.12.2022 roku 
 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 
  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
  
dot. sprawy : 84/ZP/2022 
 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawę 
zespoleń ortopedycznych II, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 
poniżej: 
 
 
Pytanie 1 
 
Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie wymaga wniesienia wadium dla pakietu nr 2 ?  

W zapisach SWZ pakiet 2 nie jest wskazany, natomiast dwukrotnie występuje pakiet nr 4. 

Odpowiedź : Patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 
Pytanie 2 
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 5 ust. 4-6 Załącznika nr 4 („Umowa”). Wykonawca 
nadmienia, iż pobieranie przez Zamawiającego opłaty za utrzymanie depozytu nie jest zasadne oraz 
odbiega od powszechne standardu rynkowego.  

Odpowiedź : nie 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 5 ust. 22 Umowy. Jako że obowiązkiem Zamawiającego jest 
odpowiednie przechowywanie i zabezpieczenie wyrobów medycznych przekazanych do depozytu, 
nałożenie na Wykonawcę dodatkowego obowiązku dotyczącego ubezpieczenia asortymentu nie jest 
zasadne.  

Odpowiedź : nie 

 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 6 ust. 4 Umowy poprzez wskazanie, iż odpowiedź na 
reklamacje może być przekazana również pisemnie bądź mailowo (a nie wyłącznie poprzez nadanie faksu).  

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 11 ust. 1 pkt 1-2 poprzez zamianę słowa „opóźnienia” 
na słowo „zwłoki”. Wykonawca nadmienia, iż przedmiotowa modyfikacja ma na celu zapewnienie 
zgodności z art. 433 pkt 1 PZP  
Odpowiedź : nie 

 

 

 

Z poważaniem, 
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